Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.02.2008

№ 151
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2008 ГОД
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2008 год.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2008 год главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.02.2008

№ 151-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2008 ГОД
Принято Думой Находкинского

городского округа

28 февраля 2008 года

1.Внести  в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2008 год «Перечень объектов, разрешенных к приватизации в 2008 году», утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 02.11.2007 № 92-Р («Находкинский рабочий» от 29.11.2007 № 189-190), следующие изменения:

1)пункты 1, 98 приложения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Город
	Улица
	№ дома
	Пл., кв.м.
	Способ прив.
	Срок реализации

	1
	нежилые помещ.
	Находка
	Арсеньева
	1
	87,0
	Аукцион
	1-4 кв.

	98
	нежилые помещ.
	Находка
	Пирогова
	4
	25,0
	Аукцион
	1-4 кв.

2) дополнить приложение новыми пунктами 125-137 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Город
	Название улицы
	№ дома
	Пл., кв.м.
	Способ прив.
	Срок реализ.

	125
	нежилые помещ.
	Находка
	Комсомольская
	32
	25,2
	Аукцион
	1-4 кв.

	126
	нежилые помещ.
	Находка
	Комсомольская
	32
	98,7
	Аукцион
	1-4 кв.

	127
	нежилые помещ.
	Находка
	Постышева
	10
	128,8
	Аукцион
	1-4 кв.

	128
	нежилые помещ.
	Находка
	Постышева
	13
	59,4
	Аукцион
	1-4 кв.

	129
	нежилые помещ.
	Южно-Морской
	Комсомольская
	3
	67,6
	Аукцион
	1-4 кв.

	130
	нежилые помещ.
	Находка
	Черняховского
	1
	69,7
	Аукцион
	1-4 кв.

	131
	нежилые помещ.
	Находка
	Свердлова
	43
	43,4
	Аукцион
	1-4 кв.

	132
	здание адм.), сохран. 23%
	Южно-Морской
	Пограничная
	9
	308,8
	Аукцион
	1-4 кв.

	133
	нежилые помещ.
	Врангель
	Внутрипортовая
	23/4

	97,7
	Аукцион
	1-4 кв.

	134
	нежилые помещ.
	Находка
	Арсеньева
	1
	29,7
	Аукцион
	1-4 кв.

	135
	нежилые помещ.
	Южно-Морской
	Пограничная
	8б
	42,0
	Аукцион
	1-4 кв.

	136
	нежилые помещ.
	Врангель
	пр. Приморский
	24
	99,4
	Аукцион
	1-4 кв.

	137
	нежилые помещ.
	Ливадия
	Луговая
	17
	138,0
	Аукцион
	1-4 кв.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
28 февраля 2008 года

№ 151-Р